
OBJEDNÁVKA

Objednatel: Město Frenštát pod Radhoštěm

Sídlo: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

IČ: 00297852

Statutární orgán:

E-mail:

dále jen „objednatel“

&

Poskytovatel: regiozona plus s. r. o.

Sídlo: Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín

IČ: 08151580

Statutární orga' n:

E-mail:

dále jen „poskytovatel“

Název projektu

Propustné plochy Frenštát pod Radhoštěm | HG Posudky

Základní údaje

Realizace služby v souvislosti s přípravou a realizací projektů dle podmínek Operačního programu

Životní prostředí (Operační program Životní prostředí dále jako „OPŽP“). Objednatel bere na vědomí,

že jednotlivé služby obsažené v objednávce níže jsou samostatně poskytovanou službou a povinnost

objednatele uhradit poskytovateli sjednanoucenu za poskytnutou službu nenídotčena neposkytnutím

dalších objednaných služeb. Objednatel také prohlašuje, že se seznámil s podmínkami pro poskytnutí

dotace, o kterou má zájem prostřednictvím poskytovatele podat žádost, a které jsou veřejně přístupné

a nepožaduje, aby jej s nimi detailně obeznámil poskytovatel. Objednatel výslovně prohlašuje, že si je

vědom toho, že na udělení dotace není právní nárok a její přiznání závisí výlučně na rozhodnutí

příslušného orgánu. Poskytovatel se zavazuje zpracovat žádost o poskytnutí dotace v souladu

s podmínkami pro poskytnutí dotace.

Termín realizace

Dle dohody, nejpozději však do 30 dnů od potvrzení objednávky.

Specifikace objednávky včetně ceny objednávky

PROJEKCE 81 POSUDKV i CENA

Hydrogeologický posudek dle požadavků poskytovatele dotace | Chodníky

• fakturace proběhne po vyhotovení HG posudku v souladu s platnou legislativou
30 000,- Kč

Hydrogeologický posudek dle požadavků poskytovatele dotace | Centrum / Albert

• fakturace proběhne po vyhotovení HG posudku v souladu s platnou legislativou
30 000,- Kč

Hydrogeologický posudek dle požadavků poskytovatele dotace | Jandovo stromořadí

• fakturace proběhne po vyhotovení HG posudku v souladu s platnou legislativou
30 000,- Kč

Hydrogeologický posudek dle požadavků poskytovatele dotace | Sídliště Beskydské

• fakturace proběhne po vyhotovení HG posudku v souladu s platnou legislativou
30 000,- Kč

Hydrogeologický posudek dle požadavků poskytovatele dotace | Školská čtvrť

• fakturace proběhne po vyhotovení HG posudku v souladu s platnou legislativou
30 000,- Kč

Hydrogeologický posudek dle požadavků poskytovatele dotace | Podříčí 40 000,- Kč

envi@regiozona.cz | www.regiozona.cz



• fakturace proběhne po vyhotovení HG posudku v souladu s platnou legislativou

• cena zahrnuje realizaci 1 kopané sondy v lokalitě

Hydrogeologický posudek dle požadavků poskytovatele dotace | Podkopčí

• fakturace proběhne po vyhotovení HG posudku v souladu s platnou legislativou 40 000,- Kč

• cena zahrnuje realizaci 1 kopané sondy v lokalitě

Hydrogeologický posudek dle požadavků poskytovatele dotace | Dolní

• fakturace proběhne po vyhotovení HG posudku v souladu s platnou legislativou 40 000,- Kč

• cena zahrnuje realizaci 1 kopané sondy v lokalitě

Celková cena | poskytovatel není plátce DPH 270 000,- Kč

• Hydrogeologický posudek bude vyhotoven v množství:

4 ks paré v tištěné podobě

a

1 x v elektronické podobě (needitovatelné – formát pdf., editovatelné - formát doc. xls.

dwg.)

• Poskytnutím služby – vyhotovením Hydrogeologického posudku (dále jen „posudek“) se

rozumí předání požadovaného počtu paré posudku objednateli. Sužba je provedena, je-li

posudek plně způsobilý sloužit svému účelu a nevykazuje-li vady. Posudek má vadu,

neodpovídá-li objednávce. Objednatel není povinen převzít posudek vykazující vady,

popřípadě posudek nezpůsobilý plně sloužit svému účelu.

Specifikace platebních podmínek

• Fakturace bude realizována po ukončení jednotlivých úkonů, a to elektronickým odesláním na

email objednatele.

• Splatnost fakturyje 15 dnů od jejího vystavení.

• Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dlezákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví,

ve znění pozdějších předpisů a dále zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) a občanského zákoníku.

• Objednatel je oprávněn vrátit vystavenou fakturu zpracovateli, jestliže faktura neobsahuje

náležitosti podle výše uvedeného odstavce, nebo údaje v ní obsažené jsou věcně či cenově

nesprávné, a to včetně dopisu s uvedením důvodů, pro které fakturu vrací.

• V takovém případě běží nová lhůta splatnosti od doručení řádné faktury objednateli.

Ostatní ujednání

• Objednatel je povinen veškeré výstupy, které mu budou poskytovatelem v rámci poskytnutí

jednotlivých služeb předány, řádně zkontrolovat, přičemž pokud do 10 dnů od jejich převzetí

nezašle poskytovateli písemné připomínky k jednotlivým výstupům s požadavkem o opravu,

platí, že s obsahem a formou předaných výstupů souhlasí a považuje je za bezvadné.

V takovém případě není objednatel oprávněn poskytnutou službu následně u poskytovatele

reklamovat. Zároveň reklamace poskytnuté služby bude posouzena vždy ve vztahu ke každé

jednotlivé objednanéa poskytovatelem poskytnuté službě obsažené v objednávcesamostatně

a nebude mít vliv na bezvadnost dalších objednaných a poskytovatelem poskytnutých služeb.

envi@regiozona.cz | www.regiozona.cz



• Poskytovatel odpovídá objednateli za správnost, celistvost a úplnost jím zpracovaných

posudků.

• Vady posudků je poskytovatel povinen odstranit ve lhůtě do 14 dnů od jejich písemného

oznámení objednatelem, nebude-li písemně dohodnuto jinak.

• Objednatel a poskytovatel sjednávají, že maximální souhrnná výše částky, kterou je kterákoli

ze stran této objednávky oprávněna uplatňovat po druhé straně z titulu náhrady újmy

v souvislosti s touto objednávkou (odstoupení, porušení podmínek apod.), odpovídá celkové

ceně objednávky (zastropování maximální výše sankcí). Toto omezení se však nevztahuje na

povinnost objednatele zaplatit poskytovateli zákonný úrok z prodlení z dlužných částek.

• Pro provedení úkonů poskytovatelem, které nejsou obsaženy v ceně objednávky (viz výše),

sjednávají obě strany hodinovou sazbu ve výši 1 000,- Kč/hod bez DPH.

• Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv) tuto objednávku včetně všech případných dohod, kterými se

tato objednávka doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv.

Smluvní strany se dále dohodly, že tuto objednávku zašle správci registru smluv k uveřejnění

prostřednictvím registru smluv objednatel. Smluvní strany dále prohlašují, že objednávka

neupravuje obchodní tajemství.

• V případě prodlení poskytovatele s vyhotovením posudku zaplatí poskytovatel objednateli

smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny za dílo za každý, byť i započatý, den prodlení.

• V případě prodlení poskytovatele s odstraněním vady je poskytovatel povinen zaplatit

objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč (slovy sto korun českých) za každý, byť i započatý,

den prodlení.

• Doložka platnosti dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů:

Právníjednání stanovené toutoobjednávkou bylo v souladu s usnesením Rady města Frenštátu

pod Radhoštěm č. 53/3/RM/2022/II ze dne 23.11.2022 schváleno starostou města Frenštátu

pod Radhoštěm.

•

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne

reglozona plus 5.r.o.

____________________

Za objednatele Za poskytovatele

envi@regiozona.cz | www.regiozona.cz


